по 11 августа 2025 г. Билибинская АЭС проводила процедуру в не-
электронной форме c открытой формой подачи предложений о цене (без условия о 
рассрочке) на право заключения договора продажи движимого имущества:
1 ЛОТ: Полуприцеп 9370-01. 
Начальная цена 163 000 (Сто шестьдесят три тысячи) руб. 00 коп., в том числе НДС 20% 
- 27 166 (Двадцать семь тысяч сто шестьдесят шесть) руб. 67 коп.
Всего подано: 0 (ноль) заявок на участие в аукционе на право заключения договора 
купли-продажи движимого имущества (Полуприцеп 9370-01).
2 ЛОТ: Автобус ПАЗ-320402-03. 
Начальная цена 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) руб. 00 коп., в том числе НДС 20% - 25 
000 (Двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.
Всего подано: 0 (ноль) заявок на участие в аукционе на право заключения договора 

купли-продажи движимого имущества (Автобус ПАЗ-320402-03).
3 ЛОТ: Автобус НЕФАЗ 5299-11-33.
Начальная цена 551 000 (Пятьсот пятьдесят одна тысяча) руб. 00 коп., в том числе НДС 
20% - 91 833 (Девяносто одна тысяча восемьсот тридцать три) руб. 33 коп.
Всего подано: 0 (ноль) заявок на участие в аукционе на право заключения договора 
купли-продажи движимого имущества (Автобус НЕФАЗ 5299-11-33).
4 ЛОТ: Автомобиль МАЗ-54331.
Начальная цена 477 000 (Четыреста семьдесят семь тысяч) руб. 00 коп., в том числе 
НДС 20% - 79 500 (Семьдесят девять тысяч пятьсот) руб. 00 коп.
Всего подано: 0 (ноль) заявок на участие в аукционе на право заключения договора 
купли-продажи движимого имущества (Автомобиль МАЗ-54331).

Аукцион признан несостоявшимся.

Выписка из протокола открытия доступа к заявкам на участие  в аукционе и результатам аукциона